ГЛАВА

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 июля 2024 года                            №39рг
г. Архангельск

О назначении сходов граждан по вопросу выдвижения кандидатур

на должность старост сельских населенных пунктов

          В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 6 октября

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 6.2 закона Архангельской

области от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации

государственных полномочий Архангельской области в сфере правового

регулирования организации и осуществления местного самоуправления»,

решением Собрания депутатов Приморского  муниципального округа

Архангельской области от 23 ноября 2023 года № 40 «Об утверждении

Положения о старосте сельского населенного пункта Приморского

муниципального округа Архангельской области», руководствуясь Уставом

Приморского муниципального округа Архангельской области и в целях

избрания старосты сельского населенного пункта:

1. Назначить и провести сходы граждан по вопросу выдвижения

кандидатуры  на должность старост сельских населенных пунктов

Приморского муниципального округа Архангельской области.

2. Установить дату, место и время проведения сходов граждан

в соответствии с приложением.

3. Для организации и проведения схода граждан создать

организационную комиссию в составе:

Поляшов Константин Александрович, начальник Уемского

территориального управления (председатель);

Баджурак Мария Владимировна, заместитель начальника Уемского

территориального управления (секретарь);

4.  Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию и

вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению главы администрации

Приморского муниципального округа

Архангельской области

от 26.07.2024 г.  №39рг

Информация о дате, времени и месте сходов граждан

по вопросу выдвижения кандидатуры на должность старост

сельских населенных пунктов Приморского муниципального округа

Архангельской области.

Наименование

населенного пункта

Дата Время Место

д. Большие Карелы 09.08.2024 14:00 д. Большие Карелы у д. № 7

д. Бутырская 09.08.2024 11:00 д. Бутырская у д. № 6